

## **Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo**

**ze dne 13.05.2015**

(dále jen „smlouva“)

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

### **1. Smluvní strany**

#### **1.1. Objednatel:**

**Základní škola Jana Husa a Mateřská škola Písek, Husovo nám. 725**

Sídlo: Husovo nám. 725, 397 01 Písek

Zastoupená: Mgr. Janem Adámekem, ředitelem školy

IČ: 70943141

DIČ: CZ70943141

Zástupce ve věcech smluvních: Mgr. Jan Adámek

Zástupce ve věcech technických: Ing. Miroslav Máška

Bankovní spojení: KB a.s., Písek

Č. účtu: 7592460247/0100

(dále jen jako „objednatel“)

#### **1.2. Zhotovitel:**

**BRICK-STAV CZ s.r.o.**

Sídlo: Vráto 101, 370 01 České Budějovice

Zastoupená: Jiří Čabanov, statutární ředitel

IČ: 26098377

DIČ: CZ26098377

Bankovní spojení: Raiffeisen bank a.s.

Č. účtu: 5002205790/5500

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeného KS v Českých Budějovicích oddíl B, vl. 2034

Stavbyvedoucí: Ing. Jindřich Hájek, tel.: 734807323

(dále jen jako „zhotovitel“)

**Akce: Výměna oken a oprava fasády vč. doprovodných akcí na ZŠ J. Husa, Písek – 2. etapa**

Smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly o následujících změnách v předmětné Smlouvě o dílo.

### **5. Doba plnění**

- 5.2. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas do **62** kalendářních dnů ode dne zahájení provádění díla dle bodu 5.1. této smlouvy, v souladu s harmonogramem provádění prací, který je přílohou č. 1 této smlouvy. Do této doby se nezapočítávají překážky z důvodu okolností vyšší moci podle bodů 5.8. až 5.11. této smlouvy, pokud byly takovéto okolnosti zhotovitelem řádně oznámeny.

## 7. Cena díla a fakturace

- 7.1 Celková cena za provedení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a nejvýše přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou zhotovitele. Celková cena obsahuje veškeré náklady v rozsahu Realizačního projektu, včetně ostatních prací souvisejících s provedením díla.

S ohledem na změny objemu prací se mění cena díla takto:

|                                               |                      |
|-----------------------------------------------|----------------------|
| Celková cena dle smlouvy o dílo bez DPH činí: | 4 024 584,00 Kč      |
| Vícepráce nad rámec SoD bez DPH činí:         | 375 966,00 Kč        |
| <u>Méněpráce bez DPH činí:</u>                | <u>144 388,00 Kč</u> |
| Nová smluvní cena bez DPH činí:               | 4 256 162,00 Kč      |
| <u>Zákonné DPH 21% činí:</u>                  | <u>893 794,02 Kč</u> |
| Celková cena včetně DPH činí:                 | 5 149 956,02 Kč      |

## 23. Závěrečná ustanovení, podpisy

- 23.10. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním údajů uvedených v Dodatku č. 1 ke smlouvě v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
- 23.11. Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.
- 23.12. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě. Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních o stejné platnosti, z nichž dva obdrží zhotovitel a dva objednatel.
- 23.13. Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě je projevem svobodné a vážné vůle smluvních stran, což stvrzují svými podpisy.

## 24. Přílohy

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě tvoří následující příloha:  
Příloha č. 5 – Oceněný soupis víceprací a méněprací

Ostatní články a ujednání smlouvy o dílo se nemění.

ZHOTOVITEL:



**BRICK-STAV CZ a.s.**  
stavební společnost

Vrato 101, 370 01 České Budějovice  
Tel.: +420 603 180 145, 382 214 883  
IČO: 26098377, DIČ: CZ26098377  
www.brick-stav.cz

Jiří Čabanov

statutární ředitel

V Českých Budějovicích dne

OBJEDNATEL:



Mgr. Jan Adámek

ředitel školy

V Písku dne

*[Signature]*  
15.8.2015

## Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

### Zakázka

|               |                                              |
|---------------|----------------------------------------------|
| Číslo zakázky |                                              |
| Zakázka       | Výměna oken na ZŠ J. Husa, Písek - II. etapa |
| Klasifikace   |                                              |
| Fáze          |                                              |
| Komentář      | Dodatek č. 1                                 |

### Verze

|          |         |
|----------|---------|
| Popis    | Výchozí |
| Komentář |         |

### Firmy

|           |                                                          |
|-----------|----------------------------------------------------------|
| Typ Firmy | Akciová společnost                                       |
| Dodavatel | BRICK - STAV CZ a.s., Vráto 101, 370 01 České Budějovice |

### Uživatelé

|                 |       |
|-----------------|-------|
| Význam (funkce) | Jméno |
| Zpracovatel     |       |

Zakázka:

**Výměna oken na ZŠ J. Husa, Písek - II. etapa**

| Popis                            | Cena           | DPH      | Cena s DPH |
|----------------------------------|----------------|----------|------------|
| SO_01: Stará budova              | 231 578        | 48 631   | 280 210    |
| 003: Svislé konstrukce           | 14 087         | 2 958    | 17 045     |
| 0061: Úpravy povrchů vnitřní     | 17 329         | 3 639    | 20 969     |
| 0062: Úpravy povrchů vnější      | 7 110          | 1 493    | 8 604      |
| 0064: Výplně otvorů              | 280 930        | 58 995   | 339 925    |
| 009: Ostatní konstrukce a práce  | 5 616          | 1 179    | 6 795      |
| 0094: Lešení                     | 18 544         | 3 894    | 22 438     |
| 0096: Bourací práce              | 8 888          | 1 867    | 10 755     |
| 099: Přesun hmot HSV             | 2 760          | 580      | 3 340      |
| 764: Konstrukce klempířské       | - 141 291      | - 29 671 | - 170 963  |
| 766: Konstrukce truhlářské       | 8 522          | 1 790    | 10 312     |
| 783: Nátěry                      | 150            | 31       | 181        |
| 784: Malby                       | 4 392          | 922      | 5 314      |
| VRN: Vedlejší rozpočtové náklady | 4 541          | 954      | 5 494      |
| <b>Celkem (bez DPH)</b>          | <b>231 578</b> |          |            |
| <b>DPH</b>                       | <b>48 631</b>  |          |            |
| DPH 21 % ze základny: 231 578    | 48 631         |          |            |
| <b>Celkem (včetně DPH)</b>       | <b>280 210</b> |          |            |

| Poř. Kód                     | Popis                                                                              | MJ | Výměra bez ztr. | Jedn. cena | Cena    | Sazba DPH | DPH    | Cena s DPH |
|------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|------------|---------|-----------|--------|------------|
| SO_01: Stará budova          |                                                                                    |    |                 |            |         |           |        |            |
| 003: Svislé konstrukce       |                                                                                    |    |                 |            |         |           |        |            |
| 2                            | 349231811                                                                          |    |                 |            | 231 578 |           | 48 631 | 280 210    |
|                              |                                                                                    |    |                 |            | 14 087  |           | 2 958  | 17 045     |
|                              | Prizdivka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm                                     |    |                 |            |         |           |        |            |
|                              | 1.NP                                                                               |    |                 |            |         |           |        |            |
|                              | okno pozice č.3: (2,8*2)*0,3*2                                                     | m2 | 21,84           | 645,00     | 14 087  | 21        | 2 958  | 17 045     |
|                              | 2.NP                                                                               |    |                 |            |         |           |        |            |
|                              | okno pozice č.3: (2,8*2)*0,3*6                                                     |    | 3,36            |            |         |           |        |            |
|                              | 3.NP                                                                               |    |                 |            |         |           |        |            |
|                              | okno pozice č.3: (2,8*2)*0,3*6                                                     |    | 10,08           |            |         |           |        |            |
|                              | okno pozice č.3: (2,8*2)*0,3*6                                                     |    | 8,4             |            |         |           |        |            |
| 0061: Úpravy povrchů vnitřní |                                                                                    |    |                 |            |         |           |        |            |
| 3                            | 28376372                                                                           |    |                 |            | 17 329  |           | 3 639  | 20 969     |
|                              | Polystyren extrudovaný - XPS 1250 x 600 x 100 mm                                   |    |                 |            | 1 415   | 21        | 297    | 1 712      |
|                              | 1.NP                                                                               | m2 | 5,242           | 270,00     |         |           |        |            |
|                              | okno pozice č.3: 1,28*0,3*2                                                        |    | 0,768           |            |         |           |        |            |
|                              | 2.NP                                                                               |    |                 |            |         |           |        |            |
|                              | okno pozice č.3: 1,28*0,3*6                                                        |    | 3,364           |            |         |           |        |            |
|                              | 3.NP                                                                               |    |                 |            |         |           |        |            |
|                              | okno pozice č.3: 1,28*0,3*6                                                        |    | 1,92            |            |         |           |        |            |
|                              | Proteze materiálu 5%                                                               |    | 4,992           |            |         |           |        |            |
|                              | (4,992*1,05)                                                                       |    | 5,242           |            |         |           |        |            |
| 4                            | 59051475                                                                           |    |                 |            |         |           |        |            |
|                              | Profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm                                            |    |                 |            |         |           |        |            |
|                              | Výkaz výměr viz. kód položky 624635351 + přičet: 36; 89,44*1,05                    | m  | 92,123          | 21,00      | 1 935   | 21        | 406    | 2 341      |
|                              |                                                                                    |    | 92,123          |            |         |           |        |            |
| 5                            | 610991111                                                                          |    |                 |            |         |           |        |            |
|                              | Zakrývání vnitřních a vnějších výplní otvorů, předmetů a konstrukcí folií a páskou |    |                 |            |         |           |        |            |
|                              | Výkaz výměr viz. kód položky 669063576; 46,592                                     | m2 | 46,592          | 25,00      | 1 165   | 21        | 245    | 1 409      |
|                              |                                                                                    |    | 46,592          |            |         |           |        |            |
| 6                            | 612409991                                                                          |    |                 |            |         |           |        |            |
|                              | Zacíštění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů                            |    |                 |            |         |           |        |            |
|                              | Výkaz výměr viz. kód položky 624635351; 89,44                                      | m  | 89,44           | 50,00      | 4 472   | 21        | 939    | 5 411      |
|                              |                                                                                    |    | 89,44           |            |         |           |        |            |
| 8                            | 612425931                                                                          |    |                 |            |         |           |        |            |
|                              | Omítka vápenná štuková vnitřního ostění okenního nebo dveřního                     |    |                 |            |         |           |        |            |
|                              | Výkaz výměr viz. kód položky 349231811; 21,84                                      | m2 | 21,84           | 210,00     | 4 586   | 21        | 963    | 5 550      |
|                              |                                                                                    |    | 21,84           |            |         |           |        |            |
| 9                            | 612471411                                                                          |    |                 |            |         |           |        |            |
|                              | Tenkostřivá úprava vnitřních stěn tl do 3 mm aktivovaným štukem                    |    |                 |            |         |           |        |            |
|                              | Nadprahy výplní otvorů                                                             |    |                 |            |         |           |        |            |
|                              | 1.NP                                                                               | m2 | 4,992           | 80,00      | 399     | 21        | 84     | 483        |
|                              | okno pozice č.3: 1,28*0,3*2                                                        |    |                 |            |         |           |        |            |
|                              | 2.NP                                                                               |    |                 |            |         |           |        |            |
|                              | okno pozice č.3: 1,28*0,3*6                                                        |    | 0,769           |            |         |           |        |            |
|                              | 3.NP                                                                               |    |                 |            |         |           |        |            |
|                              | okno pozice č.3: 1,28*0,3*6                                                        |    | 3,364           |            |         |           |        |            |
|                              | okno pozice č.3: 1,28*0,3*6                                                        |    | 1,92            |            |         |           |        |            |
| 10                           | 622143004                                                                          |    |                 |            |         |           |        |            |
|                              | Montáž omítkových samolepicích zacíšťovacích profilů (APU lišt)                    |    |                 |            |         |           |        |            |
|                              | Výkaz výměr viz. kód položky 624635351; 89,44                                      | m  | 89,44           | 10,00      | 894     | 21        | 188    | 1 082      |
|                              |                                                                                    |    | 89,44           |            |         |           |        |            |

| Poř. | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                              | MJ  | Výměra bez ztr. | Jedn. cena | Cena               | Sazba DPH | DPH              | Cena               |
|------|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|------------|--------------------|-----------|------------------|--------------------|
| 11.  | 622222071 | Montáž zateplení vnitřního ostění nebo nadpraží hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 120 mm nadpraží vyplní otvorů<br>1.NP okno pozice č.3; 1,38*2<br>2.NP okno pozice č.3; 1,28*6<br>3.NP okno pozice č.3; 1,38*5                                                            | m   | 16,64           | 148,00     | 2 463              | 21        | 517              | 2 980              |
| 13.  | 622422221 | <b>0062: Úpravy povrchů vnější</b><br>Oprava vnějších omítek štukových MV nebo MVC členitosti I nebo II v rozsahu do 20 % - oprava ostění oken<br>1.NP okno pozice č.3; (2,8*2+1,28)*0,3*6<br>2.NP okno pozice č.3; (2,8*2+1,28)*0,3*6<br>3.NP okno pozice č.3; (2,8*2+1,28)*0,3*5 | m2  | 26,832          | 65,00      | 7 110<br>1 744     | 21        | 1 493<br>366     | 8 604<br>2 110     |
| 14.  | 624635351 | Tmelení silikonovým tmelem spáry průřezu do 200mm2<br>1.NP okno pozice č.3; (2,8*2+1,28)*2<br>2.NP okno pozice č.3; (2,8*2+1,28)*6<br>3.NP okno pozice č.3; (2,8*2+1,28)*5                                                                                                         | m   | 89,44           | 60,00      | 5 366              | 21        | 1 127            | 6 493              |
| 17.  | SUB546603 | <b>0064: Výplně otvorů</b><br>Pozice č.3 - dodávka a montáž dřevěných oken 4kř., U=0,9 (W/m2.K), žaluzie (v x š) 2800 x 1280 mm                                                                                                                                                    | kus | 13,0            | 21 610,00  | 280 930<br>280 930 | 21        | 58 995<br>58 995 | 339 925<br>339 925 |
| 26.  | 919726122 | <b>009: Ostatní konstrukce a práce</b><br>Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měřá hmotnost do 300 g/m2<br>1.NP okno pozice č.3; (3*2)*2<br>2.NP okno pozice č.3; (3*2)*6<br>3.NP okno pozice č.3; (3*2)*5                                                        | m2  | 78,0            | 37,00      | 5 616<br>2 886     | 21        | 1 179<br>606     | 6 795<br>3 492     |
| 28.  | 95290111  | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m výkaz výměr viz. KčJ položky 913/26122; 78                                                                                                                                                                     | m2  | 78,0<br>78,0    | 35,00      | 2 730              | 21        | 573              | 3 303              |
| 29.  | 941111112 | <b>0094: Lešení</b><br>Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m<br>Podlah P5; 18,00*16                                                                                                                                     | m2  | 288,0<br>288,0  | 28,00      | 18 544<br>8 064    | 21        | 3 894<br>1 693   | 22 438<br>9 757    |

| Poř. | Kód          | Popis                                                                                                                                                                                                            | MJ  | Výměra bez ztr. | Jedn. cena | Cena  | Sazba DPH | DPH   | Cena s DPH |
|------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|------------|-------|-----------|-------|------------|
| 30.  | 941111212    | Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 25 m za první a ZKD den použití<br>Přepočítaná doba použití lešení pro výměnu oken 10 dní<br>Výkaz výměr viz. kód položky 941111111; 288*10 | m2  | 2 880,0         | 0,95       | 2 736 | 21        | 575   | 3 311      |
| 31.  | 941111812    | Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m<br>Výkaz výměr viz. kód položky 941111111; 288                                                                | m2  | 288,0           | 19,00      | 5 472 | 21        | 1 149 | 6 621      |
| 32.  | 944511111    | Montáž ochranné sítě z textilu z umělých vláken<br>Výkaz výměr viz. kód položky 941111111; 188                                                                                                                   | m2  | 288,0           | 2,00       | 576   | 21        | 121   | 697        |
| 33.  | 944511211    | Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití<br>Přepočítaná doba použití lešení pro výměnu oken 10 dní                                                                                                   | m2  | 2 880,0         | 0,20       | 576   | 21        | 121   | 697        |
| 34.  | 944511811    | Výkaz výměr viz. kód položky 941111111; 288*10                                                                                                                                                                   |     | 2 880,0         |            |       |           |       |            |
| 35.  | 949121111    | Demontáž ochranné sítě z textilu z umělých vláken<br>Výkaz výměr viz. kód položky 941111111; 288                                                                                                                 | m2  | 288,0           | 1,00       | 288   | 21        | 60    | 348        |
|      |              | Lešení lehké pomocné kožové dílcové o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m<br>Výkaz výměr viz. kód položky 61144404 - odpovídat průřezu 3%; 17,138/1,03                                                               | m2  | 16,64           | 50,00      | 832   | 21        | 175   | 1 007      |
| 36.  | 966951411/00 | 0096: Bourací práce<br>Demontáž dřevěných parapetů<br>1.NP okno pozice č.3; 1,28*2<br>2.NP okno pozice č.3; 1,28*6<br>3.NP okno pozice č.3; 1,28*6<br>okno pozice č.3; 1,28*5                                    | m   | 16,64           | 20,00      | 333   | 21        | 1 867 | 10 755     |
| 37.  | 967031132    | Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC<br>1.NP okno pozice č.3; (2,8*2+1,28)*0,3*2<br>2.NP okno pozice č.3; (2,8*2+1,28)*0,3*2<br>3.NP okno pozice č.3; (2,8*2+1,28)*0,3*5                     | m2  | 26,832          | 59,00      | 1 583 | 21        | 332   | 1 916      |
| 38.  | 968061113    | Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl přes 1,5 m2<br>1.NP okno pozice č.3; 4*2<br>2.NP okno pozice č.3; 4*6<br>3.NP okno pozice č.3; 4*5                                                               | kus | 52,0            | 6,00       | 312   | 21        | 66    | 378        |
| 41.  | 968062376    | Vybourání dřevěných rámu oken zádvojených včetně křídel pl do 4 m2<br>1.NP okno pozice č.3; (2,8*1,28)*2<br>2.NP okno pozice č.3; (2,8*1,28)*6<br>3.NP okno pozice č.3; (2,8*1,28)*5                             | m2  | 46,592          | 50,00      | 2 330 | 21        | 489   | 2 819      |

| Poř.                                                                                                                                                                                   | Kód       | Popis                                                                         | MJ  | Výměra bez ztr. | Jedn. cena | Cena      | Sazba DPH | DPH      | Cena s DPH |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|------------|-----------|-----------|----------|------------|
| 44.                                                                                                                                                                                    | 979011111 | Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží                        | t   | 2,717           | 188,00     | 511       | 21        | 107      | 618        |
| 45.                                                                                                                                                                                    | 979011121 | Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží                            | t   | 2,717           | 88,00      | 239       | 21        | 50       | 289        |
| 46.                                                                                                                                                                                    | 979082111 | Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m           | t   | 2,717           | 139,00     | 378       | 21        | 79       | 457        |
| 47.                                                                                                                                                                                    | 979082121 | Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m | t   | 110,418         | 14,00      | 1 546     | 21        | 325      | 1 870      |
| Předpokládána vnitrostaveništní doprava suti je průměrná vzdálenost všech křídel k bodu svislé dopravy na jednotlivých podlažích: $(21,45+29,5+10,013) \cdot (20,85+3) \cdot 2$        |           |                                                                               |     |                 |            |           |           |          |            |
| 48.                                                                                                                                                                                    | 979084216 | Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 5 km                           | t   | 2,717           | 250,00     | 679       | 21        | 143      | 822        |
| 49.                                                                                                                                                                                    | 979088212 | Nakládání suti a vybouraných hmot                                             | t   | 2,717           | 60,00      | 163       | 21        | 34       | 197        |
| 50.                                                                                                                                                                                    | 979088211 | Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)       | t   | 2,717           | 300,00     | 815       | 21        | 171      | 986        |
| <b>099: Přesun hmot HSV</b>                                                                                                                                                            |           |                                                                               |     |                 |            |           |           |          |            |
| 51.                                                                                                                                                                                    | 999281112 | Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 36 m                               | t   | 5,434           | 508,00     | 2 760     | 21        | 580      | 3 340      |
| <b>764: Konstrukce klempířské</b>                                                                                                                                                      |           |                                                                               |     |                 |            |           |           |          |            |
| 55.                                                                                                                                                                                    | 764410210 | Oplechování parapetů Pz - přechodová lišta rš 100 mm včelné rohů              | m   | 16,64           | 183,00     | - 141 291 | 21        | - 29 671 | - 170 963  |
| 1.NP<br>číslo pozice č.3: 1,23*<br>2.NP<br>číslo pozice č.3: 1,28*6<br>3.NP<br>číslo pozice č.3: 1,28*5                                                                                |           |                                                                               |     |                 |            |           |           |          |            |
| 56.                                                                                                                                                                                    | 998764204 | Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 36 m         | %   | 1,68            | 30,45      | 51        | 21        | 11       | 62         |
| 9.                                                                                                                                                                                     | 764454803 | Demontáž trouby kruhové průměr 150 mm                                         | m   | - 140,455       | 18,00      | - 2 528   | 21        | - 531    | - 3 059    |
| Pohléd P1: 15,6+17,075+17,38<br>Pohléd P2: 8,73+17,8+17,38<br>Pohléd P3: 15,21+15,36*2<br>Montáž Cu odpadní trouby kruhové D 150 mm<br>Výkaz výměr viz. kód položky 764454803; 140,455 |           |                                                                               |     |                 |            |           |           |          |            |
| 10.                                                                                                                                                                                    | 764554214 | Montáž Cu odpadní trouby kruhové D 150 mm                                     | m   | - 140,455       | 1 010,00   | - 141 860 | 21        | - 29 791 | - 171 650  |
| Výkaz výměr viz. kód položky 764454803; 140,455                                                                                                                                        |           |                                                                               |     |                 |            |           |           |          |            |
| <b>766: Konstrukce truhlářské</b>                                                                                                                                                      |           |                                                                               |     |                 |            |           |           |          |            |
| 57.                                                                                                                                                                                    | 61144404  | Parapet plastový vnitřní - Deceuninck komůrkový 40 x 2 x 100 cm               | m   | 17,139          | 230,00     | 8 522     | 21        | 1 790    | 10 312     |
| MATERIÁL + PROŘEZ 28<br>pozice č.3: (1,28*13)*1,03                                                                                                                                     |           |                                                                               |     |                 |            |           |           |          |            |
| 59.                                                                                                                                                                                    | 766621816 | Demontáž záclonových krytů pro další použití                                  | kus | 13,0            | 35,00      | 455       | 21        | 96       | 551        |
| Výkaz výměr viz. kód položky 76662111; 13                                                                                                                                              |           |                                                                               |     |                 |            |           |           |          |            |
| 61.                                                                                                                                                                                    | 766692111 | Montáž záclonových krytů povrchové upravených délky do 1,75 m                 | kus | 13,0            | 85,00      | 1 105     | 21        | 232      | 1 337      |
| 1.NP<br>číslo pozice č.3: 6<br>2.NP<br>číslo pozice č.3: 6<br>3.NP                                                                                                                     |           |                                                                               |     |                 |            |           |           |          |            |

| Poř. | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                 | MJ  | Výměra bez ztr. | Jedn. cena | Cena  | Sazba DPH | DPH | Cena s DPH |
|------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|------------|-------|-----------|-----|------------|
| 62.  | 766694123 | okno pozice č.3; 4<br>Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky přes 30 cm délky do 2,6 m<br>pozice č.3; 1C                                                                                                                                              | kus | 13,0            | 230,00     | 2 990 | 21        | 628 | 3 618      |
| 63.  | 998766104 | Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 36 m<br>pozice č.3; 1C                                                                                                                                                                                 | t   | 0,051           | 588,00     | 30    | 21        | 6   | 36         |
| 64.  | 783522000 | <b>783: Natěry</b><br>Natěry syntetické klempířských konstrukcí barva standardní dvojnásobné a základní<br>Natěr parapetní přechodové lišty<br>1.NP<br>okno pozice č.3; 1,58*0,1*2<br>2.NP<br>okno pozice č.3; 1,28*0,1*6<br>3.NP<br>okno pozice č.3; 1,23*0,1*5      | m2  | 1,664           | 90,00      | 150   | 21        | 31  | 181        |
| 65.  | 784453651 | <b>784: Malby</b><br>Malby směsí PRIMALEX tekuté disperzní fónované omyvatelné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8<br>1.NP<br>okno pozice č.3; (2,8+1,28)*0,1,8*2<br>2.NP<br>okno pozice č.3; (2,8+1,28)*0,1,8*6<br>3.NP<br>okno pozice č.3; (2,8+1,28)*2*1,8*5 | m2  | 190,944         | 23,00      | 4 392 | 21        | 922 | 5 314      |
| 66.  | 07        | <b>VRN: Vedlejší rozpočtové náklady</b><br>Zařízení staveniště                                                                                                                                                                                                        | %   | 2,0             | 2 270,38   | 4 541 | 21        | 954 | 5 494      |